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Clubes Inscripciones Inscritos Hombres Mujeres

114 598 402 274 128

Inscripciones: 96

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABF M1617 CHARLOTTE COTTON GBR 18/5/1981 A.D. Marathon

ABF CAT-3772184-A-N-p BLANCA BATLLE BUSQUET ESP 25/7/2004 AA Palamos

ABF TMUR173 FATIMA ORTEGA CANO ESP 3/6/1992 ADA Abaran

ABF O6436 ANA JUNQUERA MENDEZ ESP 4/6/1998 AD Gijon Atletismo

ABF TO864 DEBORA RUBIO BENITO ESP 1/3/1994 At.San Pablo-Toledo

ABF GR-3722307-A-T-p MARIA DELAFUENTE ROMERO ESP 23/12/1957 Atletismo Albolote

ABF GA-3738668-A-N-c Maria del Pilar González Vázquez ESP 30/6/1971 Atletismo Arenteiro

ABF GA-3726018-A-N-c LUCIA PEON SANTOME ESP 1/1/1982 Atletismo Arenteiro

ABF TARA120 MARIA CARMEN CABALLERO MONTES ESP 12/11/1968 Atletismo Pomez Barbastro

ABF CT-3776242-A-N-p CAROLINA SAINZ BAUTISTA ESP 2/3/1994 Atletismo Torrelavega

ABF LO7674 RUTH ALDEA TONZAN ESP 6/5/1997 Beca Trail Team Chiruca Experience

ABF BI-3715001-A-N-c ONDITZ ITURBE ARGINZONIZ ESP 12/4/1991 BEHARRI KIROL KLUBA

ABF TNAV-0200 MARIA REBECA MARIÑO TORRADO ESP 7/10/1983 Beste Iruña At

ABF EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABF TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

ABF TCVA464 LAURA TOMAS MARTI ESP 14/6/1983 C.A. Carnicas Serrano

ABF MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

ABF CR3650 MARIA JOSE PEREZ MORENO ESP 12/6/1992 C.A. Carnicas Serrano

ABF CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

ABF TCVA681 MARIA ISABEL CARO DE LA ROSA ESP 15/6/1991 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA717 MARIA DE LOS REYES MORENO BARBERA ESP 2/11/1993 CA Gandia-Alpesa

ABF TCVA279 ROSA MARIA LARA FELIU ESP 9/8/1996 CA Gandia-Alpesa

ABF GA-3788103-A-N-c ENARA FERNÁNDEZ CHIVITE ESP 15/2/1989 CD BIOSBARDO

ABF TGAL486 TAMARA GARCÍA RODRÍGUEZ ESP 24/8/1993 CD BIOSBARDO

ABF TGAL388 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO ESP 26/6/1967 CD Pinarium

ABF TCAT184 SONIA GARCIA MOLINA ESP 28/3/1970 CE Penedès

ABF TCAT287 SILVIA AGUT FUENTES ESP 10/9/1970 CE Penedès

ABF CAT-3759387-A-N-c MARIA PILAR UREÑA ANTOLIN ESP 1/11/1972 CE Penedès

ABF TCAT806 MARÍA FLORENCIA MILANESI BLANCO ESP 18/7/1990 CE Penedès

ABF TCAT322 GEORGINA GABARRO MORENTE ESP 31/8/1995 CE Penedès

ABF CL4310 SANDRA SANCHO RODRIGUEZ ESP 6/2/1998 CE Penedès

ABF TCAT528 LAIA MONTOYA GARCIA ESP 26/3/2001 CE Penedès

ABF TCLM200 NEREA GONZALEZ PEÑA ESP 27/1/2002 Club Atletismo Toledo

ABF TCVA693 ROCIO CALABUIG SANTACATALINA ESP 31/8/2004 Correcaminos

ABF SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

ABF BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

ABF BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

ABF BI-3747030-A-N-c JUNE VILLARROEL OLZA ESP 1/2/2001 Durango Kirol Taldea

ABF SG4195 CLAUDIA CORRAL HODAR ESP 8/8/2002 Facsa - Playas de Castellón

ABF BI-3768378-A-N-c JONE OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 17/7/2005 Gernikako AT

ABF SS18220 AINHOA SANZ RODRIGUEZ ESP 8/6/1989 Goierri Garaia

ABF SS-3767100-A-N-p LARA ESTEBANEZ VIVAR ESP 13/12/1994 Goierri Garaia

ABF SS-3820918-A-N-s Adirane Peñagarikano Esteibar ESP 29/11/1998 Goierri Garaia

ABF VI-3690289-A-N-s AIDA DELGADO CORCHERO ESP 13/10/2003 Goierri Garaia

ABF GR469 MARIA AMADA MARTINEZ ARENAS ESP 10/9/1985 GR OLIMPO

ABF GR-3822250-A-N-c SARA GUERRERO CANCIO ESP 27/8/1999 GR OLIMPO

ABF GR-3821750-A-N-c ALBA LUCIA BERTOS SALAS ESP 15/12/2001 GR OLIMPO

ABF AR4582P MARTINA LAPLANA FERNANDEZ ESP 1/2/2005 Hinaco Monzon

ABF M35769 LIDIA CAMPO SASTRE ESP 26/3/1991 HOKA

ABF IB16813 MARGARITA FULLANA RIERA ESP 9/4/1972 INDEPENDIENTE

ABF TCVA732 JULIA FONT GOMEZ ESP 30/3/1994 INDEPENDIENTE

ABF MU-3791656-A-N-p TANIA SALAMANCA RUIZ ESP 10/3/1999 INDEPENDIENTE

ABF CMAD781 DALIA ALONSO PEDREÑO ESP 27/3/2004 INDEPENDIENTE

ABF CAT-3816790-A-E-c NÚRIA LLANSÓ BORDES ESP 18/1/2005 INDEPENDIENTE

ABF CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

ABF CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

ABF CAT-3707295-A-N-c Feli Trujillo Martínez ESP 11/5/1978 JAB-Berga

ABF CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

ABF CAT-3718300-A-N-c VANESA CHIRVECHES DOMINGUEZ ESP 8/4/1980 JAB-Berga

ABF CAT-3740853-A-N-c AHLAM EL KAKDI MAR 2/5/1981 JAB-Berga

ABF CAT-3766137-A-E-c TOMA VALEIKAITÈ LTU 2/8/1988 JAB-Berga

ABF IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

ABF CAT-3723883-A-N-c JÈSSICA CODINA VILLARÓ ESP 4/3/1990 JAB-Berga

ABF TCAT786 NATALIA GONZALEZ BARRACHINA ESP 14/7/1993 JAB-Berga

ABF CAT-3697457-A-N-c MARIA BENITO GOMES ESP 25/8/1997 JAB-Berga

Campeonato de España de Carreras de Montaña - Relación definitiva de admitidos/as ordenada por campeonato, sexo y categoría

Se adjunta, a continuación, la relación definitiva de admitidos/as al Campeonato de España de Carreras de Montaña. Ante cualquier incidencia del campeonato contactar 

con departamento de competición de la RFEA (Esteban Mena, emena@rfea.es).

Absoluto Mujeres



ABF CAT-3743405-A-N-c SARA ROCA MONTALBAN ESP 25/4/2001 JAB-Berga

ABF TPVA108 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ ESP 6/8/1977 LEA La Blanca

ABF VI-3725272-A-N-c LOLA OYARZABAL FERNANDEZ ESP 10/10/2003 LEA La Blanca

ABF TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

ABF TARA260 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA ESP 12/10/1990 Matarraña Team

ABF TARA104 LAURA PEREZ PITARQUE ESP 20/8/1991 Matarraña Team

ABF TARA106 SANDRA CUELLO CAPISTROS ESP 12/8/1992 Matarraña Team

ABF TARA49 MARINA ALBESA BURGUES ESP 22/3/1996 Matarraña Team

ABF TARA286 Victoria Barrul Martin ESP 18/3/1998 Matarraña Team

ABF TCVA766 NATALIA BERMUDEZ DE CASTRO ANGULO ESP 2/5/1992 Metaesport Riba-Roja Turia

ABF TCVA751 PAULA MATA MAHIQUES ESP 10/1/1993 Metaesport Riba-Roja Turia

ABF TCVA614 VANESSA ROMERO BALLESTER ESP 6/10/1997 Metaesport Riba-Roja Turia

ABF V24781 LAURA DOMENE GARCIA ESP 26/5/2001 Metaesport Riba-Roja Turia

ABF V25007 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL ESP 20/8/2004 Metaesport Riba-Roja Turia

ABF TARA109 ELISA MARTIN TARILONTE ESP 15/3/1978 Montaña Sabiñanigo

ABF TCYL106 LUISA FERNANDA ZALAZAR ARG 25/2/1983 Puentecillas Palencia

ABF TCVA437 MAGDALENA GRAMONT NEGROTTO ITA 18/2/1994 SDUPV

ABF TCVA547 JÚLIA MOLINA SÁNCHEZ ESP 27/7/2003 SDUPV

ABF TCVA423 ALBA ARNANDIS COLOMER ESP 14/8/2003 SDUPV

ABF TCVA619 Paula Segura Montava ESP 20/4/2005 SDUPV

ABF GA1013 ALEJANDRA FORMOSO RECAREY ESP 15/7/2005 Triki Team

ABF GR2854 CLAUDIA ESTEVEZ MARTIN ESP 28/9/1995 Trops-Cueva de Nerja

ABF BU594 ANGELA PELAYO SALGADO ESP 14/10/2005 Universidad de Burgos

ABF AR5749P SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics

ABF CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics

ABF IB-3756693-A-N-c YESSICA PEREZ TORRENTE ESP 20/7/1992 Vicky Foods Athletics

ABF AR2368P LORENA PLANO PUYAL ESP 30/3/1998 Vicky Foods Athletics

ABF SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural

ABF TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

ABF TARA95 AMAYA AZNAR BRIEBA ESP 17/5/1975 Zenit Atleet- La Mafia

ABF TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Inscripciones: 15

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

SUB-23 F CAT-3772184-A-N-p BLANCA BATLLE BUSQUET ESP 25/7/2004 AA Palamos

SUB-23 F TCVA693 ROCIO CALABUIG SANTACATALINA ESP 31/8/2004 Correcaminos

SUB-23 F BI-3768378-A-N-c JONE OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 17/7/2005 Gernikako AT

SUB-23 F VI-3690289-A-N-s AIDA DELGADO CORCHERO ESP 13/10/2003 Goierri Garaia

SUB-23 F AR4582P MARTINA LAPLANA FERNANDEZ ESP 1/2/2005 Hinaco Monzon

SUB-23 F CMAD781 DALIA ALONSO PEDREÑO ESP 27/3/2004 INDEPENDIENTE

SUB-23 F CAT-3816790-A-E-c NÚRIA LLANSÓ BORDES ESP 18/1/2005 INDEPENDIENTE

SUB-23 F VI-3725272-A-N-c LOLA OYARZABAL FERNANDEZ ESP 10/10/2003 LEA La Blanca

SUB-23 F V25007 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL ESP 20/8/2004 Metaesport Riba-Roja Turia

SUB-23 F TCVA547 JÚLIA MOLINA SÁNCHEZ ESP 27/7/2003 SDUPV

SUB-23 F TCVA423 ALBA ARNANDIS COLOMER ESP 14/8/2003 SDUPV

SUB-23 F TCVA619 Paula Segura Montava ESP 20/4/2005 SDUPV

SUB-23 F GA1013 ALEJANDRA FORMOSO RECAREY ESP 15/7/2005 Triki Team

SUB-23 F BU594 ANGELA PELAYO SALGADO ESP 14/10/2005 Universidad de Burgos

SUB-23 F TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Inscripciones: 40

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

F35 MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

F35 GA-3788103-A-N-c ENARA FERNÁNDEZ CHIVITE ESP 15/2/1989 CD BIOSBARDO

F35 BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

F35 BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

F35 SS18220 AINHOA SANZ RODRIGUEZ ESP 8/6/1989 Goierri Garaia

F35 GR469 MARIA AMADA MARTINEZ ARENAS ESP 10/9/1985 GR OLIMPO

F35 CAT-3723883-A-N-c JÈSSICA CODINA VILLARÓ ESP 4/3/1990 JAB-Berga

F35 IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

F35 CAT-3766137-A-E-c TOMA VALEIKAITÈ LTU 2/8/1988 JAB-Berga

F35 CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics

F35 AR5749P SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics

F40 M1617 CHARLOTTE COTTON GBR 18/5/1981 A.D. Marathon

F40 GA-3726018-A-N-c LUCIA PEON SANTOME ESP 1/1/1982 Atletismo Arenteiro

F40 TNAV-0200 MARIA REBECA MARIÑO TORRADO ESP 7/10/1983 Beste Iruña At

F40 TCVA464 LAURA TOMAS MARTI ESP 14/6/1983 C.A. Carnicas Serrano

F40 TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

F40 SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

F40 CAT-3740853-A-N-c AHLAM EL KAKDI MAR 2/5/1981 JAB-Berga

F40 TCYL106 LUISA FERNANDA ZALAZAR ARG 25/2/1983 Puentecillas Palencia

F45 EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

F45 CAT-3718300-A-N-c VANESA CHIRVECHES DOMINGUEZ ESP 8/4/1980 JAB-Berga

F45 CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

F45 CAT-3707295-A-N-c Feli Trujillo Martínez ESP 11/5/1978 JAB-Berga

F45 CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

F45 TPVA108 IRANTZU CHINCHETRU MARTINEZ ESP 6/8/1977 LEA La Blanca

F45 TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

F45 TARA109 ELISA MARTIN TARILONTE ESP 15/3/1978 Montaña Sabiñanigo

F45 SA4802 VERONICA SANCHEZ ROMERO ESP 8/8/1975 VinoToro CRural

F50 GA-3738668-A-N-c Maria del Pilar González Vázquez ESP 30/6/1971 Atletismo Arenteiro

F50 CAT-3759387-A-N-c MARIA PILAR UREÑA ANTOLIN ESP 1/11/1972 CE Penedès

F50 TCAT287 SILVIA AGUT FUENTES ESP 10/9/1970 CE Penedès

F50 IB16813 MARGARITA FULLANA RIERA ESP 9/4/1972 INDEPENDIENTE

F50 TARA95 AMAYA AZNAR BRIEBA ESP 17/5/1975 Zenit Atleet- La Mafia

F50 TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

F55 TARA120 MARIA CARMEN CABALLERO MONTES ESP 12/11/1968 Atletismo Pomez Barbastro

Sub-23 Mujeres

Master Mujeres



F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F55 TGAL388 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO ESP 26/6/1967 CD Pinarium

F55 TCAT184 SONIA GARCIA MOLINA ESP 28/3/1970 CE Penedès

F65 GR-3722307-A-T-p MARIA DELAFUENTE ROMERO ESP 23/12/1957 Atletismo Albolote

F65 CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

Inscripciones: 17

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-20 F AR4226P KATIA LUCAS DE PRADO ESP 26/2/2006 Alcampo Scorpio 71

Sub-20 F EX298 LAURA ORDIALES PAZOS ESP 11/3/2006 Arte Fisico

Sub-20 F GA1299 EMMA MENDEZ MARTINEZ ESP 27/2/2006 Atletica Lucense

Sub-20 F CT1412 MAR ESPARTERO POLINO ESP 4/1/2007 CA Laietania

Sub-20 F M26801 PAULA PALLARES PAJE ESP 20/4/2007 CAI Gran Canaria

Sub-20 F CS8475 NADIA SOTO PEREZ ESP 28/12/2007 Facsa - Playas de Castellón

Sub-20 F BI-3768383-A-N-p DIANA ILAU DOBRINCU ESP 3/9/2006 Gernikako AT

Sub-20 F BI-3768308-A-N-p ALLUITZ DE BILBAO ORTEGA ESP 5/10/2006 Gernikako AT

Sub-20 F BI407 NINBE PAMPIN RODRIGUEZ ESP 14/4/2007 Gernikako AT

Sub-20 F BI-3768389-A-N-p HAIZEA GERRIKABEITIA URIGUEN ESP 6/11/2007 Gernikako AT

Sub-20 F CAT-3740586-A-N-c JÚLIA BASSAS DALMAU ESP 26/1/2006 JAB-Berga

Sub-20 F CAT-3779441-A-N-c MIRIAM RECASENS SANCHEZ ESP 19/5/2006 JAB-Berga

Sub-20 F CAT-3694983-A-N-c AINA CIVIL SAFONT ESP 2/1/2007 JAB-Berga

Sub-20 F CAT-3694813-A-N-c BERTA ROTA SOLSONA ESP 26/8/2007 JAB-Berga

Sub-20 F TARA267 JUDITH SORIANO SANCHEZ ESP 20/10/2006 Matarraña Team

Sub-20 F GA1551 JULIA SALVADO DIEGUEZ ESP 26/4/2006 SD Compostela Atletismo

Sub-20 F BU4359 INES HERAULT SICILIA ESP 8/4/2006 Universidad de Burgos

Inscripciones: 15

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-18 F M9015 SANDRA VELASCO ANTON ESP 27/11/2009 A.D. Sprint

Sub-18 F TMUR582 MARINA PUJALTE SANCHEZ ESP 24/12/2008 ADA Abaran

Sub-18 F AB206 LARA RUIZ MARTINEZ ESP 4/11/2009 Atletismo Albacete

Sub-18 F EX165 CANDELA PEREZ PEÑA ESP 15/10/2008 Atletismo Mitreo

Sub-18 F A16871 JIMENA CUTILLAS SANCHEZ ESP 29/10/2008 C.A.Petrer Capet

Sub-18 F L-3706271-A-N-c MARIA DOMINGUEZ IBAÑEZ ESP 2/6/2009 C.D. Astorga Running

Sub-18 F LP-3721668-A-T-p MARIA CAMACHO PEREZ ESP 21/11/2008 CA Brisas el Paso

Sub-18 F CT1846 BRUNA MIRALPEIX BUSQUETS ESP 28/7/2008 CA Vic

Sub-18 F GA-3811230-A-N-c XULIA VIDAL TUBÍO ESP 25/8/2009 SD Compostela Atletismo

Sub-18 F GA1001 EVA FORMOSO RECAREY ESP 5/2/2008 Triki Team

Sub-18 F MA-3783099-A-N-c MARIA ALISA SUSHCH KIKGEBEN ESP 11/7/2008 Trops-Cueva de Nerja

Sub-18 F MU2863 Mª DEL MAR PAREDES LOPEZ ESP 7/1/2008 UCAM-Cartagena

Sub-18 F J1922 HELENA JIMENEZ SUAREZ ESP 6/11/2009 Unicaja Jaen Paraiso Interior

Sub-18 F VA190 LAILA MUÑOZ OLIVEROS ESP 23/8/2008 Vicky Foods Athletics

Sub-18 F TCAT865 NURIA CALZADA GARROFE ESP 2/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Inscripciones: 211

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABM M5915 DIEGO ACEITUNO VILLAR ESP 5/4/2003 A.A. Mostoles

ABM M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 A.D. Marathon

ABM BI236 JUAN LUIS CALVO EXPOSITO ESP 6/11/1968 AD Korrikazaleak

ABM BI-3818392-A-N-c IMANOL EGIA ETXEARTE ESP 24/3/1980 AD Korrikazaleak

ABM BI9 DIEGO PASCUAL ALCALDE ESP 3/1/1985 AD Korrikazaleak

ABM TMUR421 DAVID VALENZUELA BERMUDEZ ESP 7/4/1989 ADA Abaran

ABM TMUR291 ANGEL MARIN ORTEGA ESP 13/8/1989 ADA Abaran

ABM TMUR495 SERGIO SANCHEZ MARTINEZ ESP 18/11/1992 ADA Abaran

ABM TMUR289 JESÚS MORENO MOROTE ESP 25/11/1992 ADA Abaran

ABM MU-3811743-A-N-c DANIEL LUQUE GONZALEZ ESP 13/4/1993 ADA Abaran

ABM MU-3697250-A-N-c ADRIÁN SANTOS RUBIO ESP 18/5/1993 ADA Abaran

ABM MU-3696760-A-N-c PABLO BAUTISTA ROVIRA ESP 7/2/1994 ADA Abaran

ABM MU-3696240-A-N-p RAÚL MARTINEZ GARRIDO ESP 9/12/1998 ADA Abaran

ABM MU18090 SAMUEL RODRIGUEZ ABELLAN ESP 13/6/2002 ADA Abaran

ABM TMUR475 MARIO FERNANDEZ MOROTE ESP 14/12/2004 ADA Abaran

ABM GA-3803388-A-N-c ELPIDIO GOMEZ SOUSA ESP 27/1/1972 ADAS CUPA

ABM TMUR624 ÁNGEL ANTÓN RODRÍGUEZ ESP 18/12/2002 APAT Lorca Cumpliendo Sueños

ABM BI7894 ALFONSO PINA CASIMIRO ESP 21/7/1963 Artunduaga

ABM BI460 KOLDO DIAZ AGUILELLA ESP 1/7/1980 Artunduaga

ABM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ ESP 15/7/1993 Asics Running

ABM LO7461 ANGEL MARUGAN MATEY ESP 10/5/1998 At Calceatense

ABM M-3776071-A-N-c CARLOS JULIAN SANZ TORRES ESP 7/9/1974 At Guadarrama

ABM M-3693959-A-N-c FERRAN FONT SANCHEZ ESP 17/12/1982 At Guadarrama

ABM AR308P FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 At. Intec-Zoiti

ABM TARA259 RAÚL ARIÑO TORRES ESP 8/4/1984 Atletica Turolense

ABM CT-3748089-A-N-p SANTIAGO COBO CACHAN ESP 22/11/1996 Atlético Corrales - José Peña Lastra

ABM CT-3747895-A-N-p MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO ESP 27/6/2004 Atlético Corrales - José Peña Lastra

ABM TCLM124 DIEGO DIAZ ORTEGA ESP 7/5/1996 Atletismo Albacete

ABM TAND69 CARLOS GARCIA HURTADO ESP 28/10/1996 Atletismo Albacete

ABM TCLM206 ALFONSO MUÑOZ DIAZ ESP 16/3/1998 Atletismo Albacete

ABM MU-3775349-A-N-c MARCOS LOPEZ GALERA ESP 16/3/2004 Atletismo Albacete

ABM GR-3722282-A-T-c MIGUEL ANGEL VILCHEZ DIAZ ESP 4/1/1959 Atletismo Albolote

ABM GA-3711580-A-N-c RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ ESP 5/11/1968 Atletismo Arenteiro

ABM GA-3725714-A-N-c JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ ESP 3/6/1977 Atletismo Arenteiro

ABM TCVA657 JOSE MANUEL PEÑA MARTINEZ ESP 30/5/1958 Atletismo Benidorm

ABM MU-3718363-A-N-p JESUS MOLINA LOPEZ ESP 18/3/1972 Atletismo Las Torres

ABM MU-3718456-A-N-p JUAN JOSE ALMAIDA IZQUIERDO ESP 25/7/1979 Atletismo Las Torres

ABM VI5749 TOMAS LASO DE LA FUENTE ESP 22/2/1967 Atletismo Laudio

ABM S5192 JESUS CRESPO HERRERO ESP 29/7/1959 Atletismo Pielagos

ABM S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Atletismo Pielagos

Absoluto Hombres

Sub-20 Mujeres

Sub-18 Mujeres



ABM TARA128 DANIEL CREMADES ARROYOS ESP 1/12/1979 Atletismo Pomez Barbastro

ABM TARA129 FEDERICO MALAVER VERA COL 11/6/1988 Atletismo Pomez Barbastro

ABM CT-3711193-A-N-c RUBEN RINA BLAZQUEZ ESP 2/9/1976 Atletismo Torrelavega

ABM CT-3693480-A-N-c RUBEN GARCIA LUQUE ESP 8/1/1985 Atletismo Torrelavega

ABM CT-3693495-A-N-c MATEO CUEVAS ALVAREZ ESP 1/8/1989 Atletismo Torrelavega

ABM CT-3790523-A-N-c MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ ESP 2/10/1989 Atletismo Torrelavega

ABM CT-3693488-A-N-c HECTOR SANCHEZ GARCIA ESP 8/4/2001 Atletismo Torrelavega

ABM AR5303P MARIANO VAL TORTOSA ESP 23/3/1978 Atletismo Zuera

ABM GA8594 HUGO GARCIA SOUTO ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete

ABM LO7631 RODRIGO VICENTE PASCUAL ESP 3/2/1996 Beca Trail Team Chiruca Experience

ABM TPVA82 ARITZ EGEA CACERES ESP 17/4/1984 BEHARRI KIROL KLUBA

ABM L4470 RAUL CELADA ALVAREZ ESP 9/9/1995 Bikila

ABM TEXT116 GONZALO JOSE BERNABE MARTIN ESP 14/1/1964 C.A. Carnicas Serrano

ABM TCVA650 OSCAR FABREGAT ANDRES ESP 1/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABM CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano

ABM TCVA350 ALEJANDRO SANSABAS BOSCA ESP 19/2/1994 C.A. Carnicas Serrano

ABM AR3139P PABLO SALAVERRIA ZAPIRAIN ESP 21/3/1994 C.A. Carnicas Serrano

ABM TCVA462 RAUL GONZALEZ GARCIA ESP 14/4/2004 C.A. Carnicas Serrano

ABM LO7755 JOSE JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ ESP 19/2/1972 CA Beronia Senda

ABM LP-3721670-A-T-p EDWIN CAMACHO PEREZ ESP 30/12/2003 CA Brisas el Paso

ABM TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA601 JOSÉ DAVIA CANTOS ESP 8/12/1986 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA449 CARLES ARMENGOL ASCÓ ESP 27/12/1990 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA264 ADRIAN IVARS IVARS ESP 9/8/1991 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA680 EUGENIO GIL OCAÑA ESP 5/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA271 PEDRO JUAN FERRER IVARS ESP 18/11/1994 CA Gandia-Alpesa

ABM TCVA567 YERAY MARCHANT GARCIA ESP 27/12/2004 CA Gandia-Alpesa

ABM TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

ABM CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

ABM TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

ABM CAT-3786227-A-N-c ARNAU MONTIEL MORENO ESP 11/1/1997 CA Torello

ABM CAT-3790821-A-N-c DAVID ROVIRA VALLEJO ESP 22/10/1997 CA Torello

ABM CAT-3800988-A-N-c JORDI MARTIN PASCUAL ESP 19/1/1968 CA Vic

ABM CL11689 BENITO MANZANARES PELAZ ESP 10/12/1970 CA Vila-Seca

ABM M3030 FERNANDO RENTERO MARTIN ESP 17/8/1975 Canguro A.A.C.

ABM TGAL437 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ ESP 9/6/1970 CD BIOSBARDO

ABM TGAL488 FEDERICO LOSADA CONDE ESP 20/10/1975 CD BIOSBARDO

ABM EX7471 DANIEL REMON SEÑORAN ESP 26/4/1983 CD Surco Lucena

ABM IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena

ABM EX4811 MANUEL MURIEL BARRAGAN ESP 18/7/1989 CD Surco Lucena

ABM IB20937 DAMIAN RAMIS PONS ESP 11/7/1992 CD Surco Lucena

ABM TF24007 RAUL DIAZ PERDOMO ESP 10/10/1980 CD Vallivana

ABM TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana

ABM TCAT155 MANUEL LINARES CHACON ESP 4/3/1967 CE Penedès

ABM CT1931 VICTOR DEL AGUILA PELLICER ESP 3/4/1995 CE Penedès

ABM TCAT141 ARNAU ARANDA ESCAMILLA ESP 5/11/2000 CE Penedès

ABM CT24503 ARNAU MONTANER MARIN ESP 18/5/2001 CE Penedès

ABM TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

ABM CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

ABM TAND955 MANUEL JESUS PEREZ MORENO ESP 6/5/1980 Club Alpino Benalmadena

ABM CMAD822 ANTONIO NAVARRO GUISADO ESP 2/1/1956 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABM CMAD823 JUAN PABLO SANCHEZ JIMENEZ ESP 19/7/1977 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABM M6532 DANIEL NAVARRO IZQUIERDO ESP 18/2/1983 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABM SS-3746831-A-N-c IÑIGO ALZOLA GORDOA ESP 6/8/1990 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3754399-A-N-c AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIA ESP 5/3/1998 Durango Kirol Taldea

ABM BI53258 GONTZAL MURGOITIO ESPARZA ESP 18/7/2001 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3746849-A-N-c IRAZU ARANBURU ANTXIA ESP 23/9/2001 Durango Kirol Taldea

ABM BI-3753330-A-N-c Ibai Cebrian Garcia ESP 12/5/2002 Durango Kirol Taldea

ABM CS8679 SERGIO VILAR CAÑADA ESP 10/2/2004 Facsa - Playas de Castellón

ABM AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

ABM SS19516 XABAT MANZISIDOR ERMINA ESP 21/9/1985 Goierri Garaia

ABM SS-3767213-A-N-c BEÑAT BEREZIARTU ORTS ESP 17/3/1997 Goierri Garaia

ABM SS-3809075-A-N-c Xabat Maiotz Telleria ESP 11/2/2000 Goierri Garaia

ABM SS-3802741-A-N-c Aner Arozena Dominguez ESP 19/8/2001 Goierri Garaia

ABM SS718 IBAI LARREA ARANGUREN ESP 17/10/2002 Goierri Garaia

ABM GR1016 MARCO ANTONIO CUESTA PAZ ESP 17/4/1977 GR OLIMPO

ABM GR-3821778-A-N-c ALBERTO PUERTAS BALLESTEROS ESP 5/2/1984 GR OLIMPO

ABM GR-3822154-A-N-c JOSE MARÍA PÉREZ HERNÁNDEZ ESP 9/9/1986 GR OLIMPO

ABM TAND1102 LUIS ANTONIO MORENO MOYA ESP 22/10/1990 GR OLIMPO

ABM GR-3821807-A-N-c JAVIER GUTIERREZ ENRIQUEZ ESP 25/9/1998 GR OLIMPO

ABM TNAV-0112 KEVIN ALVES PIRES ESP 11/2/1991 Hiru-Herri

ABM TNAV-0170 ION SOLA TORRALBA ESP 28/10/1984 Hiru-Herri

ABM TNAV-0163 AIMAR URQUIZU DIEGO ESP 5/2/2004 Hiru-Herri

ABM TARA121 MANUEL FRANCISCO AZNAR LIZALDE ESP 30/8/1957 INDEPENDIENTE

ABM S124 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO ESP 18/7/1963 INDEPENDIENTE

ABM TNAV-0215 JESUS REMON GARCIA ESP 15/9/1964 INDEPENDIENTE

ABM CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE

ABM CT-3755508-A-N-c JONATAN AROBES ALVAREZ ESP 19/11/1991 INDEPENDIENTE

ABM MU-3786860-A-N-c ALEJANDRO GARCIA CARRILLO ESP 3/9/1992 INDEPENDIENTE

ABM GC-3782790-A-N-p Alan Gabriel Saucedo Benítez ESP 2/8/1998 INDEPENDIENTE

ABM CAT-3764545-A-E-c Albert Pérez Anglès ESP 2/2/2001 INDEPENDIENTE

ABM VI-3813904-A-N-p PABLO ALVAREZ MARTINEZ ESP 4/12/2001 INDEPENDIENTE

ABM TCAT342 JAN TORRELLA OLLER ESP 22/1/2004 INDEPENDIENTE

ABM CMAD795 FABIAN VENERO JIMENEZ ESP 27/4/2004 INDEPENDIENTE

ABM TCAT362 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA ESP 21/12/1957 JAB-Berga

ABM CAT-3734039-A-N-c ANGEL NEVADO IGLESIAS ESP 2/1/1978 JAB-Berga

ABM TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

ABM CAT-3701466-A-N-c JORDI HERNANDO TUBAU ESP 28/9/1982 JAB-Berga

ABM CAT-3766136-A-N-c MARC ARROCHA CAMPDEPADROS ESP 14/7/1983 JAB-Berga



ABM CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

ABM TCAT515 EDUARD FERNANDEZ BOSCH ESP 10/3/1987 JAB-Berga

ABM CAT-3811833-A-N-c IVAN MORENO TORRA ESP 2/8/1997 JAB-Berga

ABM CAT-3784889-A-E-c RAMON CABALLERIA GOMEZ ESP 26/3/2002 JAB-Berga

ABM VI-3776918-A-N-c PEDRO MARIA LASAGA IÑIGUEZ ESP 22/11/1959 LEA La Blanca

ABM VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

ABM TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

ABM TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

ABM TCVA796 MARIO GRANERO CEDRON ESP 13/1/2002 Marathon Crevillente

ABM RI-3764302-A-N-p JOSE IGNACIO LOPEZ AYARZA ESP 2/1/1975 Maraton Rioja

ABM TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

ABM TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

ABM TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

ABM TARA285 Esteban Herrero Górriz ESP 16/4/1994 Matarraña Team

ABM TARA45 XAVIER CORTES LLACER ESP 19/4/1996 Matarraña Team

ABM TARA54 DAVID VIDAL MENDOZA ESP 25/12/1997 Matarraña Team

ABM TARA103 CARLOS PITARQUE TORRES ESP 12/4/1998 Matarraña Team

ABM TARA51 ALBERTO GARCÍA ADÁN ESP 4/1/2000 Matarraña Team

ABM TARA101 ABRAHAM BLANQUEZ MORALES ESP 23/5/2002 Matarraña Team

ABM TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

ABM TCVA613 MIGUEL MARTÍNEZ DOMINGO ESP 9/12/1987 Metaesport Riba-Roja Turia

ABM TCVA750 OSCAR BOU GARCIA-CONSUEGRA ESP 15/5/2001 Metaesport Riba-Roja Turia

ABM TCVA686 PEDRO DE LA TORRE LLOBREGAT ESP 27/6/2002 Metaesport Riba-Roja Turia

ABM V24711 ALEJANDRO SANVALERO SANCHIS ESP 19/9/2003 Metaesport Riba-Roja Turia

ABM SS-3799616-A-N-c IÑIGO LARIZ AZKUE ESP 27/4/1983 Mintxeta Atletismo Taldea

ABM MU-3752110-A-N-c Dionisio Fernández del Toro ESP 4/12/1967 Oxox Trail Team

ABM MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

ABM TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

ABM MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

ABM MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

ABM TMUR595 JESÚS MANUEL GARCÍA MARTÍNEZ ESP 10/6/1982 Oxox Trail Team

ABM TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

ABM TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

ABM TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

ABM MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

ABM PA11 FERNANDO GARCIA GARCIA ESP 29/11/1971 Puentecillas Palencia

ABM TCYL66 DAVID RUEDA REGUERA ESP 18/4/1981 Puentecillas Palencia

ABM TCYL112 DAVID GARCIA SANCHEZ ESP 16/12/1983 Puentecillas Palencia

ABM TCYL107 CRISTIAN FERNÁNDEZ ARENILLAS ESP 18/5/1992 Puentecillas Palencia

ABM AS-3702198-A-N-p BERNARDO VILLANUEVA GONZALEZ ESP 30/9/1964 Recta Final-Toscaf

ABM AS-3703099-A-N-c LUIS ANTONIO CASERO GARCIA ESP 14/6/1967 Recta Final-Toscaf

ABM O1058 MIGUEL ALVAREZ PEREZ ESP 7/9/1962 RGCultural Covadonga

ABM CMAD205 IVAN TORRES MARIN ESP 27/10/1975 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM CMAD816 JUAN RUBIO GALLEGO ESP 10/8/1979 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM M32673 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO ESP 1/9/1980 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM CMAD812 Adrian Ayuso Hermida ESP 28/9/1987 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM M4643 CARLOS MARTINEZ SASTRE ESP 13/2/1992 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM M11986 PABLO RODRIGUEZ MATEOS ESP 31/8/1992 Running Pinto Seoane - Pampin

ABM M31685 ALVARO GARCIA BERNABEU ESP 6/3/2001 Running Rio

ABM AR391P MIKEL GARCIA ESCOCIA ESP 11/10/1989 Running Zaragoza- Fisio Zaragoza

ABM V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

ABM V25219 DAVID MORCILLO GARCIA ESP 29/11/1991 SDUPV

ABM A16799 CARLOS DOMENE RUBIO ESP 11/2/1998 SDUPV

ABM TCVA618 JUAN SANCHEZ BELMONTE ESP 2/9/1998 SDUPV

ABM TCVA548 AGUSTIN SANCHEZ BELMONTE ESP 2/9/1998 SDUPV

ABM TCVA554 Javier Rada Rodríguez ESP 9/7/2003 SDUPV

ABM TCVA424 BERNAT FERRER ÁLVAREZ ESP 18/12/2004 SDUPV

ABM IB16814 MANUEL PICO BENNASAR ESP 13/3/1969 S'Hostal Montuiri

ABM TO4656 CARLOS MARTIN NOYA ESP 12/8/1967 Soliss UDAT Talavera

ABM SG-3793361-A-N-p DAVID LOPEZ CASTAN ESP 6/5/1982 Sporting Segovia Innoporc

ABM SG1 EDUARDO HERNANDEZ BENITO ESP 7/4/2005 Sporting Segovia Innoporc

ABM TF23718 JOSE MANUEL LEON MEDINA ESP 22/1/1970 Trivalle Güimar

ABM J-3796830-A-N-c MIGUEL GARRIDO CORRAL ESP 1/1/2001 Trops-Cueva de Nerja

ABM CA318 FRANCISCO JAVIER TEJONERO VALDES ESP 21/12/2004 Trops-Cueva de Nerja

ABM MU20048 PEDRO MANUEL PAREDES LOPEZ ESP 25/6/2004 UCAM-Cartagena

ABM CAT-3791059-A-N-c LLUC TORNÉ SOLÀ ESP 15/2/2004 UECANOIA

ABM CT-3740820-A-N-p ALVARO PARDO MARTIN ESP 22/5/1994 Vicky Foods Athletics

ABM S301 PABLO SANCHEZ GOMEZ ESP 7/11/1996 Vicky Foods Athletics

ABM VA-3756513-A-N-p DIEGO VICTORINO LARA ESP 6/11/2001 Vicky Foods Athletics

ABM ZA-3789690-A-N-s OSCAR BUJAN RODRIGUEZ ESP 3/3/1986 VinoToro CRural

ABM BU4275 RUBEN CEBALLOS CARRANZA ESP 10/10/1985 VinoToro CRural

ABM CAT-3749729-A-N-c RAMON SANTOS MOLAS ESP 23/3/1963 Yetis Collserola Trail Time

ABM TCAT883 JAVIER TORRES CARRASCO ESP 18/12/1982 Yetis Collserola Trail Time

ABM TCAT891 MARC PARISE MARTI ESP 2/1/2005 Yetis Collserola Trail Time

ABM TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA165 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA ESP 3/9/1977 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA254 JORGE ESCORIHUELA SALES ESP 20/4/1981 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA44 ALBERTO LASOBRAS LLERA ESP 8/10/1991 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA96 JOSE FRANCISCO NAVAL MORALES ESP 14/6/1993 Zenit Atleet- La Mafia

ABM TARA148 ALVARO OSANZ LABORDA ESP 15/1/2003 Zenit Atleet- La Mafia



Inscripciones: 24

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-23 M M5915 DIEGO ACEITUNO VILLAR ESP 5/4/2003 A.A. Mostoles

Sub-23 M TMUR475 MARIO FERNANDEZ MOROTE ESP 14/12/2004 ADA Abaran

Sub-23 M CT-3747895-A-N-p MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO ESP 27/6/2004 Atlético Corrales - José Peña Lastra

Sub-23 M MU-3775349-A-N-c MARCOS LOPEZ GALERA ESP 16/3/2004 Atletismo Albacete

Sub-23 M GA8594 HUGO GARCIA SOUTO ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete

Sub-23 M TCVA462 RAUL GONZALEZ GARCIA ESP 14/4/2004 C.A. Carnicas Serrano

Sub-23 M LP-3721670-A-T-p EDWIN CAMACHO PEREZ ESP 30/12/2003 CA Brisas el Paso

Sub-23 M TCVA567 YERAY MARCHANT GARCIA ESP 27/12/2004 CA Gandia-Alpesa

Sub-23 M TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

Sub-23 M CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

Sub-23 M CS8679 SERGIO VILAR CAÑADA ESP 10/2/2004 Facsa - Playas de Castellón

Sub-23 M TNAV-0163 AIMAR URQUIZU DIEGO ESP 5/2/2004 Hiru-Herri

Sub-23 M TCAT342 JAN TORRELLA OLLER ESP 22/1/2004 INDEPENDIENTE

Sub-23 M CMAD795 FABIAN VENERO JIMENEZ ESP 27/4/2004 INDEPENDIENTE

Sub-23 M TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

Sub-23 M V24711 ALEJANDRO SANVALERO SANCHIS ESP 19/9/2003 Metaesport Riba-Roja Turia

Sub-23 M TCVA554 Javier Rada Rodríguez ESP 9/7/2003 SDUPV

Sub-23 M TCVA424 BERNAT FERRER ÁLVAREZ ESP 18/12/2004 SDUPV

Sub-23 M SG1 EDUARDO HERNANDEZ BENITO ESP 7/4/2005 Sporting Segovia Innoporc

Sub-23 M CA318 FRANCISCO JAVIER TEJONERO VALDES ESP 21/12/2004 Trops-Cueva de Nerja

Sub-23 M MU20048 PEDRO MANUEL PAREDES LOPEZ ESP 25/6/2004 UCAM-Cartagena

Sub-23 M CAT-3791059-A-N-c LLUC TORNÉ SOLÀ ESP 15/2/2004 UECANOIA

Sub-23 M TCAT891 MARC PARISE MARTI ESP 2/1/2005 Yetis Collserola Trail Time

Sub-23 M TARA148 ALVARO OSANZ LABORDA ESP 15/1/2003 Zenit Atleet- La Mafia

Inscripciones: 119

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

M35 TMUR291 ANGEL MARIN ORTEGA ESP 13/8/1989 ADA Abaran

M35 TMUR421 DAVID VALENZUELA BERMUDEZ ESP 7/4/1989 ADA Abaran

M35 AR308P FERNANDO ESPERANZA MATEOS ESP 12/2/1987 At. Intec-Zoiti

M35 TARA129 FEDERICO MALAVER VERA COL 11/6/1988 Atletismo Pomez Barbastro

M35 CT-3790523-A-N-c MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ ESP 2/10/1989 Atletismo Torrelavega

M35 CT-3693495-A-N-c MATEO CUEVAS ALVAREZ ESP 1/8/1989 Atletismo Torrelavega

M35 CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano

M35 TCVA601 JOSÉ DAVIA CANTOS ESP 8/12/1986 CA Gandia-Alpesa

M35 TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

M35 EX4811 MANUEL MURIEL BARRAGAN ESP 18/7/1989 CD Surco Lucena

M35 IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena

M35 SS19516 XABAT MANZISIDOR ERMINA ESP 21/9/1985 Goierri Garaia

M35 GR-3822154-A-N-c JOSE MARÍA PÉREZ HERNÁNDEZ ESP 9/9/1986 GR OLIMPO

M35 CAT-3740311-A-N-c XAVIER TOMASA SERRANO ESP 1/12/1986 INDEPENDIENTE

M35 TCAT515 EDUARD FERNANDEZ BOSCH ESP 10/3/1987 JAB-Berga

M35 CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

M35 TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

M35 TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

M35 TCVA613 MIGUEL MARTÍNEZ DOMINGO ESP 9/12/1987 Metaesport Riba-Roja Turia

M35 MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

M35 TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

M35 TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

M35 CMAD812 Adrian Ayuso Hermida ESP 28/9/1987 Running Pinto Seoane - Pampin

M35 AR391P MIKEL GARCIA ESCOCIA ESP 11/10/1989 Running Zaragoza- Fisio Zaragoza

M35 ZA-3789690-A-N-s OSCAR BUJAN RODRIGUEZ ESP 3/3/1986 VinoToro CRural

M35 BU4275 RUBEN CEBALLOS CARRANZA ESP 10/10/1985 VinoToro CRural

M40 BI9 DIEGO PASCUAL ALCALDE ESP 3/1/1985 AD Korrikazaleak

M40 BI460 KOLDO DIAZ AGUILELLA ESP 1/7/1980 Artunduaga

M40 M-3693959-A-N-c FERRAN FONT SANCHEZ ESP 17/12/1982 At Guadarrama

M40 TARA259 RAÚL ARIÑO TORRES ESP 8/4/1984 Atletica Turolense

M40 CT-3693480-A-N-c RUBEN GARCIA LUQUE ESP 8/1/1985 Atletismo Torrelavega

M40 TPVA82 ARITZ EGEA CACERES ESP 17/4/1984 BEHARRI KIROL KLUBA

M40 CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

M40 EX7471 DANIEL REMON SEÑORAN ESP 26/4/1983 CD Surco Lucena

M40 TF24007 RAUL DIAZ PERDOMO ESP 10/10/1980 CD Vallivana

M40 M6532 DANIEL NAVARRO IZQUIERDO ESP 18/2/1983 Cluc Kukimbia Navalcarnero

M40 GR-3821778-A-N-c ALBERTO PUERTAS BALLESTEROS ESP 5/2/1984 GR OLIMPO

M40 TNAV-0170 ION SOLA TORRALBA ESP 28/10/1984 Hiru-Herri

M40 CAT-3766136-A-N-c Marc Arrocha Campdepadros ESP 14/7/1983 JAB-Berga

M40 CAT-3701466-A-N-c JORDI HERNANDO TUBAU ESP 28/9/1982 JAB-Berga

M40 TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

M40 SS-3799616-A-N-c IÑIGO LARIZ AZKUE ESP 27/4/1983 Mintxeta Atletismo Taldea

M40 TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

M40 TMUR595 JESÚS MANUEL GARCÍA MARTÍNEZ ESP 10/6/1982 Oxox Trail Team

M40 MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

M40 MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

M40 TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

M40 TCYL112 DAVID GARCIA SANCHEZ ESP 16/12/1983 Puentecillas Palencia

M40 TCYL66 DAVID RUEDA REGUERA ESP 18/4/1981 Puentecillas Palencia

M40 M32673 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO ESP 1/9/1980 Running Pinto Seoane - Pampin

M40 V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

M40 SG-3793361-A-N-p DAVID LOPEZ CASTAN ESP 6/5/1982 Sporting Segovia Innoporc

M40 TCAT883 JAVIER TORRES CARRASCO ESP 18/12/1982 Yetis Collserola Trail Time

M40 TARA254 JORGE ESCORIHUELA SALES ESP 20/4/1981 Zenit Atleet- La Mafia

M45 M4560 PABLO VILLALOBOS BAZAGA ESP 20/5/1978 A.D. Marathon

M45 BI-3818392-A-N-c IMANOL EGIA ETXEARTE ESP 24/3/1980 AD Korrikazaleak

M45 GA-3725714-A-N-c JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ ESP 3/6/1977 Atletismo Arenteiro

M45 MU-3718456-A-N-p JUAN JOSE ALMAIDA IZQUIERDO ESP 25/7/1979 Atletismo Las Torres

Sub-23 Hombres

Master Hombres



M45 TARA128 DANIEL CREMADES ARROYOS ESP 1/12/1979 Atletismo Pomez Barbastro

M45 CT-3711193-A-N-c RUBEN RINA BLAZQUEZ ESP 2/9/1976 Atletismo Torrelavega

M45 AR5303P MARIANO VAL TORTOSA ESP 23/3/1978 Atletismo Zuera

M45 TCVA650 OSCAR FABREGAT ANDRES ESP 1/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

M45 TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

M45 M3030 FERNANDO RENTERO MARTIN ESP 17/8/1975 Canguro A.A.C.

M45 TGAL488 FEDERICO LOSADA CONDE ESP 20/10/1975 CD BIOSBARDO

M45 TAND955 MANUEL JESUS PEREZ MORENO ESP 6/5/1980 Club Alpino Benalmadena

M45 CMAD823 JUAN PABLO SANCHEZ JIMENEZ ESP 19/7/1977 Cluc Kukimbia Navalcarnero

M45 GR1016 MARCO ANTONIO CUESTA PAZ ESP 17/4/1977 GR OLIMPO

M45 TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

M45 CAT-3734039-A-N-c ANGEL NEVADO IGLESIAS ESP 2/1/1978 JAB-Berga

M45 TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

M45 CMAD816 JUAN RUBIO GALLEGO ESP 10/8/1979 Running Pinto Seoane - Pampin

M45 CMAD205 IVAN TORRES MARIN ESP 27/10/1975 Running Pinto Seoane - Pampin

M45 TARA165 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA ESP 3/9/1977 Zenit Atleet- La Mafia

M50 GA-3803388-A-N-c ELPIDIO GOMEZ SOUSA ESP 27/1/1972 ADAS CUPA

M50 M-3776071-A-N-c CARLOS JULIAN SANZ TORRES ESP 7/9/1974 At Guadarrama

M50 MU-3718363-A-N-p JESUS MOLINA LOPEZ ESP 18/3/1972 Atletismo Las Torres

M50 LO7755 JOSE JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ ESP 19/2/1972 CA Beronia Senda

M50 CL11689 BENITO MANZANARES PELAZ ESP 10/12/1970 CA Vila-Seca

M50 TGAL437 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ ESP 9/6/1970 CD BIOSBARDO

M50 AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

M50 TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

M50 RI-3764302-A-N-p JOSE IGNACIO LOPEZ AYARZA ESP 2/1/1975 Maraton Rioja

M50 MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

M50 PA11 FERNANDO GARCIA GARCIA ESP 29/11/1971 Puentecillas Palencia

M50 TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

M50 TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

M55 BI236 JUAN LUIS CALVO EXPOSITO ESP 6/11/1968 AD Korrikazaleak

M55 GA-3711580-A-N-c RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ ESP 5/11/1968 Atletismo Arenteiro

M55 VI5749 TOMAS LASO DE LA FUENTE ESP 22/2/1967 Atletismo Laudio

M55 CAT-3800988-A-N-c JORDI MARTIN PASCUAL ESP 19/1/1968 CA Vic

M55 TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ ESP 2/4/1966 CD Vallivana

M55 TCAT155 MANUEL LINARES CHACON ESP 4/3/1967 CE Penedès

M55 VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

M55 MU-3752110-A-N-c Dionisio Fernández del Toro ESP 4/12/1967 Oxox Trail Team

M55 AS-3703099-A-N-c LUIS ANTONIO CASERO GARCIA ESP 14/6/1967 Recta Final-Toscaf

M55 IB16814 MANUEL PICO BENNASAR ESP 13/3/1969 S'Hostal Montuiri

M55 TO4656 CARLOS MARTIN NOYA ESP 12/8/1967 Soliss UDAT Talavera

M55 TF23718 JOSE MANUEL LEON MEDINA ESP 22/1/1970 Trivalle Güimar

M60 BI7894 ALFONSO PINA CASIMIRO ESP 21/7/1963 Artunduaga

M60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Atletismo Pielagos

M60 TEXT116 GONZALO JOSE BERNABE MARTIN ESP 14/1/1964 C.A. Carnicas Serrano

M60 TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

M60 TNAV-0215 JESUS REMON GARCIA ESP 15/9/1964 INDEPENDIENTE

M60 S124 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO ESP 18/7/1963 INDEPENDIENTE

M60 AS-3702198-A-N-p BERNARDO VILLANUEVA GONZALEZ ESP 30/9/1964 Recta Final-Toscaf

M60 O1058 MIGUEL ALVAREZ PEREZ ESP 7/9/1962 RGCultural Covadonga

M60 CAT-3749729-A-N-c RAMON SANTOS MOLAS ESP 23/3/1963 Yetis Collserola Trail Time

M65 GR-3722282-A-T-c MIGUEL ANGEL VILCHEZ DIAZ ESP 4/1/1959 Atletismo Albolote

M65 TCVA657 JOSE MANUEL PEÑA MARTINEZ ESP 30/5/1958 Atletismo Benidorm

M65 S5192 JESUS CRESPO HERRERO ESP 29/7/1959 Atletismo Pielagos

M65 CMAD822 ANTONIO NAVARRO GUISADO ESP 2/1/1956 Cluc Kukimbia Navalcarnero

M65 TARA121 MANUEL FRANCISCO AZNAR LIZALDE ESP 30/8/1957 INDEPENDIENTE

M65 TCAT362 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA ESP 21/12/1957 JAB-Berga

M65 VI-3776918-A-N-c PEDRO MARIA LASAGA IÑIGUEZ ESP 22/11/1959 LEA La Blanca

M65 TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

M70 TCLM151 CARLOS SANTORO LOPEZ ESP 2/11/1953 Atletismo Albacete

M70 L4921 JOSE ANTONIO SERRANO PEREZ ESP 19/12/1952 C.A. Fisiorama

M75 TF-3710476-A-N-s JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 31/3/1950 Atletas 97

M75 CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa

Inscripciones: 26

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-20 M MU-3811741-A-N-c JUAN MARTIN ÁLVAREZ ESP 31/1/2006 ADA Abaran

Sub-20 M MU-3697745-A-N-c AHMED EL KASDI MAR 5/11/2007 ADA Abaran

Sub-20 M EX7551 ROBERTO AMBROSIO GUILLEN ESP 4/7/2006 Arte Fisico

Sub-20 M MA-3822977-A-N-p TOMAS BLANCO SALAZAR ESP 31/1/2006 At. Malaga

Sub-20 M S437 PABLO WHITE ESCARDA ESP 26/8/2007 Atlético Laredo - Camping Laredo

Sub-20 M CT-3692088-A-N-p ALEJO SANCHEZ GARCIA ESP 25/4/2007 Atletismo Torrelavega

Sub-20 M LO7685 ABEL ALTUZARRA IBAÑEZ ESP 17/5/2006 Beca Trail Team Chiruca Experience

Sub-20 M BU-3710699-A-N-c JOSUE MARTIN MARTINEZ ESP 4/2/2006 C.D. Atletismo Briviesca-NORPETROL

Sub-20 M CS8585 DIDAC MARZA GRAU ESP 10/10/2006 CA Safor-Teika

Sub-20 M CS8979 AITOR GUMBAU SOJO ESP 19/1/2007 CA Safor-Teika

Sub-20 M CL12995 ORIOL BLANCO CROUS ESP 23/7/2007 CA Vic

Sub-20 M CT1088 FRANCO ROMANIN MEJIAS ESP 1/11/2007 CA Vic

Sub-20 M AV16 JAVIER GARCIA MENDEZ ESP 20/10/2007 CD Ecosport

Sub-20 M CO1926 BERNARDO MUÑOZ GRACIANO ESP 26/2/2007 CD Surco Lucena

Sub-20 M SG-3776169-A-N-p ALEJANDRO DOMINGO MATEO ESP 24/7/2007 Club Atletismo Naron

Sub-20 M CS8481 NICOLAS VAZQUEZ QUINTANILLA ESP 2/3/2007 Facsa - Playas de Castellón

Sub-20 M MA2187 PABLO CUEVAS TIRADO ESP 3/12/2006 Gedysa Comarcal

Sub-20 M BI-3768346-A-N-p PERU ENBEITA BASTERRA ESP 7/1/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3777721-A-N-p XABAT IRAZABAL LOPEZ ESP 16/3/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3768316-A-N-p JOAN APRAIZ TORRES ESP 8/10/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3793600-A-N-p LUR MIÑANA SOBERÓN ESP 2/11/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3768352-A-N-p MIKEL OAR-ARTETA ZARRABEITIA ESP 14/12/2007 Gernikako AT

Sub-20 M BI-3678437-A-N-s BORJA UTERGA BENITO ESP 24/3/2007 Goierri Garaia

Sub-20 Hombres



Sub-20 M SS335 ENEKO GARCIA MUÑOZ ESP 25/5/2007 Goierri Garaia

Sub-20 M GA-3808003-A-N-c ELOY MARTINEZ FARO ESP 31/8/2006 INDEPENDIENTE

Sub-20 M TMUR656 LORENZO ESPIN PIÑERO ESP 28/11/2006 Oxox Trail Team

Inscripciones: 33

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

Sub-18 M M33489 MARIO TEJADA MARTIN ESP 23/3/2008 A.D. Sprint

Sub-18 M MU-3766354-A-N-c SIMON PEDRO GAMBIN YELO ESP 5/10/2009 ADA Abaran

Sub-18 M AR4508P IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN ESP 28/10/2008 Alcampo Scorpio 71

Sub-18 M EX7781 FERNANDO MUÑOZ PEREZ ESP 23/5/2008 Arte Fisico

Sub-18 M EX128 MARTIN GONZALEZ MUÑOZ ESP 19/11/2009 Arte Fisico

Sub-18 M BI535 EKAIN FERNANDEZ GARCIA ESP 2/2/2009 Artunduaga

Sub-18 M EX84 EMILIO GARCIA PEREZ ESP 16/9/2008 At Campisur

Sub-18 M CT-3693580-A-N-p BELTRAN FERNANDEZ GUTIERREZ ESP 5/7/2008 Atlético Laredo - Camping Laredo

Sub-18 M AB220 JULEN LÓPEZ GALERA ESP 19/1/2009 Atletismo Albacete

Sub-18 M CT-3782432-A-N-p ALER FERNANDEZ HAYA ESP 18/6/2008 Atletismo Torrelavega

Sub-18 M L-3706263-A-N-c RUBEN FERREIRA GONZALEZ ESP 31/7/2008 C.D. Astorga Running

Sub-18 M SS549 LUR OCON ARREITUNANDIA ESP 14/5/2008 C.D. Hernani

Sub-18 M CT2256 MARC BENAVENT PELLICER ESP 15/11/2009 CA Ascó

Sub-18 M CL12961 POL TORNÉS LLOPIS ESP 13/10/2008 CA Vic

Sub-18 M AV148 HUGO FRONTERA SANZ ESP 29/10/2009 CD Ecosport

Sub-18 M CO7300 ANDRES RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 21/3/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M GR5133 CARLOS GARCIA SUAREZ ESP 8/10/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M GR1633 YERAY HERNANDEZ ROJAS ESP 25/11/2008 CD Surco Lucena

Sub-18 M M17691 HUGO TEMPLADO ARRANZ ESP 12/7/2008 Club Corredores

Sub-18 M CS8622 JORDI PERIS ROURES ESP 1/9/2008 Facsa - Playas de Castellón

Sub-18 M CS8761 ORIOL SABORIT CERVERA ESP 21/12/2009 Facsa - Playas de Castellón

Sub-18 M BI-3768380-A-N-p BEÑAT ILAU DOBRINCU ESP 8/7/2008 Gernikako AT

Sub-18 M BI-3777403-A-N-p KOLDO BASTERRECHEA AREGO ESP 29/9/2008 Gernikako AT

Sub-18 M BI-3769044-A-N-p OSERTZ LAUZIRIKA URRIOLABEITIA ESP 7/12/2008 Gernikako AT

Sub-18 M SS-3767202-A-N-p JULEN BADIOLA UNZURRUNZAGA ESP 7/10/2008 Goierri Garaia

Sub-18 M IB21899 ESTEVE PICO RAMIS ESP 21/10/2009 Speed Club

Sub-18 M TO744 FRANCISCO GRAS SERRANO ESP 15/12/2009 TrainingRey

Sub-18 M GA1547 JESUS GARCIA FIGUEROA ESP 20/1/2008 Triki Team

Sub-18 M CAT-3791040-A-N-c GERARD LOPEZ SERRA ESP 24/4/2008 UECANOIA

Sub-18 M BU442 EDUARDO MIGUEL VILLANUEVA ESP 21/9/2008 Universidad de Burgos

Sub-18 M BU593 ANDRES PELAYO SALGADO ESP 18/5/2009 Universidad de Burgos

Sub-18 M TCAT877 ERNEST TORRENT CORTADA ESP 5/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Sub-18 M TCAT869 GUIU TOLEDO CORNELLA ESP 27/3/2009 Yetis Collserola Trail Time

Clubes: 12

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABFClub EX7487 MARIA MERCEDES PILA VIRACOCHA ESP 10/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub TCVA435 SILVIA PIERA MARTINEZ ESP 11/4/1981 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub TCVA464 LAURA TOMAS MARTI ESP 14/6/1983 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub CR3650 MARIA JOSE PEREZ MORENO ESP 12/6/1992 C.A. Carnicas Serrano

ABFClub TCVA681 MARIA ISABEL CARO DE LA ROSA ESP 15/6/1991 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA717 MARIA DE LOS REYES MORENO BARBERA ESP 2/11/1993 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCVA279 ROSA MARIA LARA FELIU ESP 9/8/1996 CA Gandia-Alpesa

ABFClub TCAT184 SONIA GARCIA MOLINA ESP 28/3/1970 CE Penedès

ABFClub TCAT287 SILVIA AGUT FUENTES ESP 10/9/1970 CE Penedès

ABFClub CAT-3759387-A-N-c MARIA PILAR UREÑA ANTOLIN ESP 1/11/1972 CE Penedès

ABFClub TCAT806 MARÍA FLORENCIA MILANESI BLANCO ESP 18/7/1990 CE Penedès

ABFClub TCAT322 GEORGINA GABARRO MORENTE ESP 31/8/1995 CE Penedès

ABFClub CL4310 SANDRA SANCHO RODRIGUEZ ESP 6/2/1998 CE Penedès

ABFClub TCAT528 LAIA MONTOYA GARCIA ESP 26/3/2001 CE Penedès

ABFClub SS-3746990-A-N-c AINARA URRUTIA YURREBASO ESP 9/2/1981 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI-3746954-A-N-c OIHANE UNZALU ALDECOA ESP 7/5/1987 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI53321 GARAZI SAMPEDRO ARANDO ESP 1/2/1989 Durango Kirol Taldea

ABFClub BI-3747030-A-N-c JUNE VILLARROEL OLZA ESP 1/2/2001 Durango Kirol Taldea

ABFClub SS18220 AINHOA SANZ RODRIGUEZ ESP 8/6/1989 Goierri Garaia

ABFClub SS-3767100-A-N-p LARA ESTEBANEZ VIVAR ESP 13/12/1994 Goierri Garaia

ABFClub SS-3820918-A-N-s Adirane Peñagarikano Esteibar ESP 29/11/1998 Goierri Garaia

ABFClub VI-3690289-A-N-s AIDA DELGADO CORCHERO ESP 13/10/2003 Goierri Garaia

ABFClub GR469 MARIA AMADA MARTINEZ ARENAS ESP 10/9/1985 GR OLIMPO

ABFClub GR-3822250-A-N-c SARA GUERRERO CANCIO ESP 27/8/1999 GR OLIMPO

ABFClub GR-3821750-A-N-c ALBA LUCIA BERTOS SALAS ESP 15/12/2001 GR OLIMPO

ABFClub CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

ABFClub CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

ABFClub CAT-3707295-A-N-c Feli Trujillo Martínez ESP 11/5/1978 JAB-Berga

ABFClub CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

ABFClub CAT-3718300-A-N-c VANESA CHIRVECHES DOMINGUEZ ESP 8/4/1980 JAB-Berga

ABFClub CAT-3740853-A-N-c AHLAM EL KAKDI MAR 2/5/1981 JAB-Berga

ABFClub CAT-3766137-A-E-c TOMA VALEIKAITÈ LTU 2/8/1988 JAB-Berga

ABFClub IB-3740610-A-N-c ISABEL CALERO GARAU ESP 27/5/1989 JAB-Berga

ABFClub CAT-3723883-A-N-c JÈSSICA CODINA VILLARÓ ESP 4/3/1990 JAB-Berga

ABFClub TCAT786 NATALIA GONZALEZ BARRACHINA ESP 14/7/1993 JAB-Berga

ABFClub CAT-3697457-A-N-c MARIA BENITO GOMES ESP 25/8/1997 JAB-Berga

ABFClub CAT-3743405-A-N-c SARA ROCA MONTALBAN ESP 25/4/2001 JAB-Berga

ABFClub TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

ABFClub TARA260 PATRICIA VILLANUEVA BASELGA ESP 12/10/1990 Matarraña Team

ABFClub TARA104 LAURA PEREZ PITARQUE ESP 20/8/1991 Matarraña Team

ABFClub TARA106 SANDRA CUELLO CAPISTROS ESP 12/8/1992 Matarraña Team

ABFClub TARA49 MARINA ALBESA BURGUES ESP 22/3/1996 Matarraña Team

ABFClub TARA286 Victoria Barrul Martin ESP 18/3/1998 Matarraña Team

ABFClub TCVA766 NATALIA BERMUDEZ DE CASTRO ANGULO ESP 2/5/1992 Metaesport Riba-Roja Turia

Sub-18 Hombres

Absoluto Mujeres Clubes



ABFClub TCVA751 PAULA MATA MAHIQUES ESP 10/1/1993 Metaesport Riba-Roja Turia

ABFClub TCVA614 VANESSA ROMERO BALLESTER ESP 6/10/1997 Metaesport Riba-Roja Turia

ABFClub V24781 LAURA DOMENE GARCIA ESP 26/5/2001 Metaesport Riba-Roja Turia

ABFClub V25007 ROCIO GISELLA CAMPANINI CAROL ESP 20/8/2004 Metaesport Riba-Roja Turia

ABFClub TCVA437 MAGDALENA GRAMONT NEGROTTO ITA 18/2/1994 SDUPV

ABFClub TCVA547 JÚLIA MOLINA SÁNCHEZ ESP 27/7/2003 SDUPV

ABFClub TCVA423 ALBA ARNANDIS COLOMER ESP 14/8/2003 SDUPV

ABFClub TCVA619 Paula Segura Montava ESP 20/4/2005 SDUPV

ABFClub AR5749P SARA BENEDI MANRIQUE ESP 9/6/1985 Vicky Foods Athletics

ABFClub CT-3771679-A-N-s KAOUTAR BOULAID BOULAHOULA ESP 10/10/1989 Vicky Foods Athletics

ABFClub IB-3756693-A-N-c YESSICA PEREZ TORRENTE ESP 20/7/1992 Vicky Foods Athletics

ABFClub AR2368P LORENA PLANO PUYAL ESP 30/3/1998 Vicky Foods Athletics

ABFClub TARA94 YOLANDA MONSERRATE AMELIA ESP 23/6/1972 Zenit Atleet- La Mafia

ABFClub TARA95 AMAYA AZNAR BRIEBA ESP 17/5/1975 Zenit Atleet- La Mafia

ABFClub TARA164 CARRODILLA CABESTRE SAHUN ESP 20/3/2004 Zenit Atleet- La Mafia

Clubes: 25

Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club

ABMClub BI236 JUAN LUIS CALVO EXPOSITO ESP 6/11/1968 AD Korrikazaleak

ABMClub BI-3818392-A-N-c IMANOL EGIA ETXEARTE ESP 24/3/1980 AD Korrikazaleak

ABMClub BI9 DIEGO PASCUAL ALCALDE ESP 3/1/1985 AD Korrikazaleak

ABMClub TMUR421 DAVID VALENZUELA BERMUDEZ ESP 7/4/1989 ADA Abaran

ABMClub TMUR291 ANGEL MARIN ORTEGA ESP 13/8/1989 ADA Abaran

ABMClub TMUR495 SERGIO SANCHEZ MARTINEZ ESP 18/11/1992 ADA Abaran

ABMClub TMUR289 JESÚS MORENO MOROTE ESP 25/11/1992 ADA Abaran

ABMClub MU-3811743-A-N-c DANIEL LUQUE GONZALEZ ESP 13/4/1993 ADA Abaran

ABMClub MU-3697250-A-N-c ADRIÁN SANTOS RUBIO ESP 18/5/1993 ADA Abaran

ABMClub MU-3696760-A-N-c PABLO BAUTISTA ROVIRA ESP 7/2/1994 ADA Abaran

ABMClub MU-3696240-A-N-p RAÚL MARTINEZ GARRIDO ESP 9/12/1998 ADA Abaran

ABMClub MU18090 SAMUEL RODRIGUEZ ABELLAN ESP 13/6/2002 ADA Abaran

ABMClub TMUR475 MARIO FERNANDEZ MOROTE ESP 14/12/2004 ADA Abaran

ABMClub TCLM124 DIEGO DIAZ ORTEGA ESP 7/5/1996 Atletismo Albacete

ABMClub TAND69 CARLOS GARCIA HURTADO ESP 28/10/1996 Atletismo Albacete

ABMClub TCLM206 ALFONSO MUÑOZ DIAZ ESP 16/3/1998 Atletismo Albacete

ABMClub MU-3775349-A-N-c MARCOS LOPEZ GALERA ESP 16/3/2004 Atletismo Albacete

ABMClub CT-3711193-A-N-c RUBEN RINA BLAZQUEZ ESP 2/9/1976 Atletismo Torrelavega

ABMClub CT-3693480-A-N-c RUBEN GARCIA LUQUE ESP 8/1/1985 Atletismo Torrelavega

ABMClub CT-3693495-A-N-c MATEO CUEVAS ALVAREZ ESP 1/8/1989 Atletismo Torrelavega

ABMClub CT-3790523-A-N-c MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ ESP 2/10/1989 Atletismo Torrelavega

ABMClub CT-3693488-A-N-c HECTOR SANCHEZ GARCIA ESP 8/4/2001 Atletismo Torrelavega

ABMClub TEXT116 GONZALO JOSE BERNABE MARTIN ESP 14/1/1964 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub TCVA650 OSCAR FABREGAT ANDRES ESP 1/6/1979 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub CR3652 JUAN ANTONIO PEREZ MORENO ESP 6/11/1988 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub TCVA350 ALEJANDRO SANSABAS BOSCA ESP 19/2/1994 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub AR3139P PABLO SALAVERRIA ZAPIRAIN ESP 21/3/1994 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub TCVA462 RAUL GONZALEZ GARCIA ESP 14/4/2004 C.A. Carnicas Serrano

ABMClub TCVA61 JOSÉ VICENTE MAÑEZ RAMIS ESP 9/4/1964 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA601 JOSÉ DAVIA CANTOS ESP 8/12/1986 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA449 CARLES ARMENGOL ASCÓ ESP 27/12/1990 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA264 ADRIAN IVARS IVARS ESP 9/8/1991 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA680 EUGENIO GIL OCAÑA ESP 5/9/1994 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA271 PEDRO JUAN FERRER IVARS ESP 18/11/1994 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCVA567 YERAY MARCHANT GARCIA ESP 27/12/2004 CA Gandia-Alpesa

ABMClub TCLM179 HIGINIO GALLEGO PAVON ESP 12/12/1979 CA Saturno Daimiel

ABMClub CR4573 ISRAEL PRADO MARTIN DE LA SIERRA ESP 18/5/1983 CA Saturno Daimiel

ABMClub TCLM32 LUCIO VALVERDE ARÉVALO ESP 24/8/1988 CA Saturno Daimiel

ABMClub EX7471 DANIEL REMON SEÑORAN ESP 26/4/1983 CD Surco Lucena

ABMClub IB15925 JOSE LUIS GARCIA PUJADAS ESP 10/8/1988 CD Surco Lucena

ABMClub EX4811 MANUEL MURIEL BARRAGAN ESP 18/7/1989 CD Surco Lucena

ABMClub IB20937 DAMIAN RAMIS PONS ESP 11/7/1992 CD Surco Lucena

ABMClub TCAT155 MANUEL LINARES CHACON ESP 4/3/1967 CE Penedès

ABMClub CT1931 VICTOR DEL AGUILA PELLICER ESP 3/4/1995 CE Penedès

ABMClub TCAT141 ARNAU ARANDA ESCAMILLA ESP 5/11/2000 CE Penedès

ABMClub CT24503 ARNAU MONTANER MARIN ESP 18/5/2001 CE Penedès

ABMClub TCAT139 JAN CASTILLO PAREDES ESP 6/2/2004 CE Penedès

ABMClub CAT-3790258-A-N-c IU NET PUIG ESP 9/5/2004 CE Penedès

ABMClub CMAD822 ANTONIO NAVARRO GUISADO ESP 2/1/1956 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABMClub CMAD823 JUAN PABLO SANCHEZ JIMENEZ ESP 19/7/1977 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABMClub M6532 DANIEL NAVARRO IZQUIERDO ESP 18/2/1983 Cluc Kukimbia Navalcarnero

ABMClub SS-3746831-A-N-c IÑIGO ALZOLA GORDOA ESP 6/8/1990 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3754399-A-N-c AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIA ESP 5/3/1998 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI53258 GONTZAL MURGOITIO ESPARZA ESP 18/7/2001 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3746849-A-N-c IRAZU ARANBURU ANTXIA ESP 23/9/2001 Durango Kirol Taldea

ABMClub BI-3753330-A-N-c IBAI CEBRIAN GARCIA ESP 12/5/2002 Durango Kirol Taldea

ABMClub AB2032 DIEGO CAMACHO DE LA OSSA ESP 12/3/1974 Goierri Garaia

ABMClub SS19516 XABAT MANZISIDOR ERMINA ESP 21/9/1985 Goierri Garaia

ABMClub SS-3767213-A-N-c BEÑAT BEREZIARTU ORTS ESP 17/3/1997 Goierri Garaia

ABMClub SS-3809075-A-N-c Xabat Maiotz Telleria ESP 11/2/2000 Goierri Garaia

ABMClub SS-3802741-A-N-c Aner Arozena Dominguez ESP 19/8/2001 Goierri Garaia

ABMClub SS718 IBAI LARREA ARANGUREN ESP 17/10/2002 Goierri Garaia

ABMClub GR1016 MARCO ANTONIO CUESTA PAZ ESP 17/4/1977 GR OLIMPO

ABMClub GR-3821778-A-N-c ALBERTO PUERTAS BALLESTEROS ESP 5/2/1984 GR OLIMPO

ABMClub GR-3822154-A-N-c JOSE MARÍA PÉREZ HERNÁNDEZ ESP 9/9/1986 GR OLIMPO

ABMClub TAND1102 LUIS ANTONIO MORENO MOYA ESP 22/10/1990 GR OLIMPO

ABMClub GR-3821807-A-N-c JAVIER GUTIERREZ ENRIQUEZ ESP 25/9/1998 GR OLIMPO

ABMClub TCAT362 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA ESP 21/12/1957 JAB-Berga

ABMClub CAT-3734039-A-N-c ANGEL NEVADO IGLESIAS ESP 2/1/1978 JAB-Berga

ABMClub TCAT632 JUANJO PINILLA ALVAREZ ESP 13/8/1978 JAB-Berga

Absoluto Hombres Clubes



ABMClub CAT-3701466-A-N-c JORDI HERNANDO TUBAU ESP 28/9/1982 JAB-Berga

ABMClub CAT-3766136-A-N-c MARC ARROCHA CAMPDEPADROS ESP 14/7/1983 JAB-Berga

ABMClub CAT-3729317-A-N-c JOEL VILA FARRE ESP 11/9/1985 JAB-Berga

ABMClub TCAT515 EDUARD FERNANDEZ BOSCH ESP 10/3/1987 JAB-Berga

ABMClub CAT-3811833-A-N-c IVAN MORENO TORRA ESP 2/8/1997 JAB-Berga

ABMClub CAT-3784889-A-E-c RAMON CABALLERIA GOMEZ ESP 26/3/2002 JAB-Berga

ABMClub TNAV-0112 KEVIN ALVES PIRES ESP 11/2/1991 Hiru-Herri

ABMClub TNAV-0170 ION SOLA TORRALBA ESP 28/10/1984 Hiru-Herri

ABMClub TNAV-0163 AIMAR URQUIZU DIEGO ESP 5/2/2004 Hiru-Herri

ABMClub VI-3776918-A-N-c PEDRO MARIA LASAGA IÑIGUEZ ESP 22/11/1959 LEA La Blanca

ABMClub VI-3714415-A-N-c JESUS JAVIER BARRIO MARTINEZ ESP 9/5/1969 LEA La Blanca

ABMClub TPVA86 JOSE MARIA MIGUELEZ ANTON ESP 12/3/1974 LEA La Blanca

ABMClub TPVA107 AXIER URRESTI RIVERO ESP 13/2/1977 LEA La Blanca

ABMClub TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

ABMClub TARA55 DIEGO HERNÁNDEZ RUBIO ESP 11/5/1989 Matarraña Team

ABMClub TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

ABMClub TARA285 Esteban Herrero Górriz ESP 16/4/1994 Matarraña Team

ABMClub TARA45 XAVIER CORTES LLACER ESP 19/4/1996 Matarraña Team

ABMClub TARA54 DAVID VIDAL MENDOZA ESP 25/12/1997 Matarraña Team

ABMClub TARA103 CARLOS PITARQUE TORRES ESP 12/4/1998 Matarraña Team

ABMClub TARA51 ALBERTO GARCÍA ADÁN ESP 4/1/2000 Matarraña Team

ABMClub TARA101 ABRAHAM BLANQUEZ MORALES ESP 23/5/2002 Matarraña Team

ABMClub TARA265 PAUL VIDAL MENDOZA ESP 7/12/2003 Matarraña Team

ABMClub TCVA613 MIGUEL MARTÍNEZ DOMINGO ESP 9/12/1987 Metaesport Riba-Roja Turia

ABMClub TCVA750 OSCAR BOU GARCIA-CONSUEGRA ESP 15/5/2001 Metaesport Riba-Roja Turia

ABMClub TCVA686 PEDRO DE LA TORRE LLOBREGAT ESP 27/6/2002 Metaesport Riba-Roja Turia

ABMClub V24711 ALEJANDRO SANVALERO SANCHIS ESP 19/9/2003 Metaesport Riba-Roja Turia

ABMClub MU-3752110-A-N-c Dionisio Fernández del Toro ESP 4/12/1967 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3766688-A-N-c Roberto Guerrero González ESP 20/4/1974 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR596 JUAN JOSE ORTIZ ABELLAN ESP 16/7/1981 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3759411-A-N-c EDUARDO SALMERON TURPIN ESP 22/7/1981 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3820887-A-N-c FRANCISCO MANUEL MARTÍNEZ ATAZ ESP 7/12/1981 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR595 JESÚS MANUEL GARCÍA MARTÍNEZ ESP 10/6/1982 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR598 ANTONIO JAVIER LOZANO MARÍN ESP 26/4/1984 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR599 SERGIO LOZANO MARIN ESP 15/7/1986 Oxox Trail Team

ABMClub TMUR597 JOSÉ ANTONIO ANGOSTO SALMERÓN ESP 8/5/1987 Oxox Trail Team

ABMClub MU-3779446-A-N-c José Andrés López Palazón ESP 16/3/1988 Oxox Trail Team

ABMClub PA11 FERNANDO GARCIA GARCIA ESP 29/11/1971 Puentecillas Palencia

ABMClub TCYL66 DAVID RUEDA REGUERA ESP 18/4/1981 Puentecillas Palencia

ABMClub TCYL112 DAVID GARCIA SANCHEZ ESP 16/12/1983 Puentecillas Palencia

ABMClub TCYL107 CRISTIAN FERNÁNDEZ ARENILLAS ESP 18/5/1992 Puentecillas Palencia

ABMClub CMAD205 IVAN TORRES MARIN ESP 27/10/1975 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub CMAD816 JUAN RUBIO GALLEGO ESP 10/8/1979 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub M32673 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO ESP 1/9/1980 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub CMAD812 Adrian Ayuso Hermida ESP 28/9/1987 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub M4643 CARLOS MARTINEZ SASTRE ESP 13/2/1992 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub M11986 PABLO RODRIGUEZ MATEOS ESP 31/8/1992 Running Pinto Seoane - Pampin

ABMClub V25217 ADELINO PASTRANA PAVIA ESP 31/10/1982 SDUPV

ABMClub V25219 DAVID MORCILLO GARCIA ESP 29/11/1991 SDUPV

ABMClub A16799 CARLOS DOMENE RUBIO ESP 11/2/1998 SDUPV

ABMClub TCVA618 JUAN SANCHEZ BELMONTE ESP 2/9/1998 SDUPV

ABMClub TCVA548 AGUSTIN SANCHEZ BELMONTE ESP 2/9/1998 SDUPV

ABMClub TCVA554 JAVIER RADA RODRÍGUEZ ESP 9/7/2003 SDUPV

ABMClub TCVA424 BERNAT FERRER ÁLVAREZ ESP 18/12/2004 SDUPV

ABMClub CT-3740820-A-N-p ALVARO PARDO MARTIN ESP 22/5/1994 Vicky Foods Athletics

ABMClub S301 PABLO SANCHEZ GOMEZ ESP 7/11/1996 Vicky Foods Athletics

ABMClub VA-3756513-A-N-p DIEGO VICTORINO LARA ESP 6/11/2001 Vicky Foods Athletics

ABMClub CAT-3749729-A-N-c RAMON SANTOS MOLAS ESP 23/3/1963 Yetis Collserola Trail Time

ABMClub TCAT883 JAVIER TORRES CARRASCO ESP 18/12/1982 Yetis Collserola Trail Time

ABMClub TCAT891 MARC PARISE MARTI ESP 2/1/2005 Yetis Collserola Trail Time

ABMClub TARA100 ROBERTO RODRIGO PEREZ ESP 16/6/1956 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA154 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ESP 10/6/1971 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA157 MARCOS LOPEZ ARBUES ESP 19/11/1973 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA165 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA ESP 3/9/1977 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA254 JORGE ESCORIHUELA SALES ESP 20/4/1981 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA44 ALBERTO LASOBRAS LLERA ESP 8/10/1991 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA96 JOSE FRANCISCO NAVAL MORALES ESP 14/6/1993 Zenit Atleet- La Mafia

ABMClub TARA148 ALVARO OSANZ LABORDA ESP 15/1/2003 Zenit Atleet- La Mafia


